
سوژه

نیم نگاه

 در شب تلخ تساوی پرسپولیس مقابل 
النصر در هفته هشتم مرحله گروهی 
رقابت های لیگ نخبگان فوتبال آسیا، امید 
عالیشاه با حضور در ترکیب سرخپوشان، 
رکورد علی پروین را شکست و با انجام 
۲۸۰ بازی، رکورد بیشترین بازی در تاریخ 
باشگاه پرسپولیس را به نام خود ثبت کرد 
تا به اولین بازیکنی تبدیل شود که پس 
از تیر ۱۳۶۶، رکورد علی پروین را جابه جا 
می کند. امید عالیشاه ۱۷ ساله در اولین 
مرحله جام حذفی سال ۱۳۸۷، با ترکیب 
تیم گمنام صنایع طلایی سمنان مقابل 
پرسپولیس افشین پیروانی قرار گرفت و 
این مسابقه، اولین رویارویی پرسپولیس 

با بازیکنی بود که بعدها، رکورد بیشترین 
بازی در تاریخ باشگاه را شکست. امید 
عالیشاه در راه آهن زیر نظر علی دایی 
چهره شد و علی دایی که سابقه خوبی در 
شناسایی استعدادهای جوان دارد، در لیگ 
سیزدهم و در بازگشت به پرسپولیس این 
بازیکن را با خود به تیمش آورد. عالیشاه 
در ۴ هفته ابتدایی فرصت بازی پیدا نکرد 
و برای اولین بار در هفته پنجم در بازی 
با ملوان به میدان رفت. این بازیکن از 
جمله بازیکنانی است که در اولین بازی 
خود برای پرسپولیس موفق به گلزنی 
شده و پرسپولیس با تک گل عالیشاه بر 
حریف پیروز شد. شروع دوران حضور 

عالیشاه در پرسپولیس، مقدمه ای بر 
رکوردهایی بود که این چهره در ترکیب 
تیم شکست. او بیش از هر بازیکن دیگری 
در تاریخ پرسپولیس، موفق به ثبت پاس 
گل شده و با ۱۵ بازی شکست ناپذیری در 
دربی تهران، رکورد شکست ناپذیری در این 
مسابقات را به نام خود ثبت کرده است. 
در لیگ پانزدهم، پس از درگذشت هادی 
نوروزی، علیرضا نورمحمدی و محسن بنگر 
کاپیتان های اصلی پرسپولیس شدند. در 
بازی هفته بیست وچهارم آن فصل، هر 
۲ کاپیتان اول پرسپولیس غایب بودند 
تا این فرصت به امید عالیشاه برسد که 
برای نخستین بار کاپیتان پرسپولیس شود. 

این بازیکن که ۳ فصل است کاپیتان اول 
پرسپولیس به شمار می رود، برای اولین بار 
در ۲۵ سالگی چنین افتخاری را تجربه کرد.

 عالیشاه در یک دهه اخیر، یک دوره را هم 
به عنوان بازیکن سرباز در تراکتور گذراند 
اما در نهایت، به پرسپولیس بازگشت 
تا پس از غیبت در ۲ قهرمانی لیگ و دو 
قهرمانی سوپرجام، نخستین جام خود با 
پرسپولیس را در فصل ۱۳۹۷/۱۳۹۸ کسب 
کند. در لیگ بیست ودوم با خداحافظی 
جلال حسینی، امید عالیشاه کاپیتان 
اول پرسپولیس شده بود و این تیم عزم 
خود را جزم کرده بود تا دوباره به مسیر 
این  قهرمانی برگردد. پرسپولیس در 

فصل به قهرمانی رسید و عالیشاه برای 
نخستین بار به عنوان کاپیتان جام را بالای 
سر برد. در همان فصل، بزرگ ترین اتفاق 
دوران بازی عالیشاه با به ثمر رسیدن گل 
برتری پرسپولیس مقابل استقلال در فینال 
جام حذفی نیز رقم خورد تا عالیشاه، نام 
خود را با خاطره ای خوش برای هواداران 
در تاریخ باشگاه ثبت کند. عالیشاه که 
حالا یکی از مهره های بدون جایگزین 
ترکیب پرسپولیس است، در ۲۸۰ بازی برای 
پرسپولیس، ۲۴ گل زده، ۴۶ پاس گل داده و 
۳ پنالتی گرفته است و توانسته با کسب 
۱۰ عنوان قهرمانی، از چهره های پرافتخار 

تاریخ باشگاه باشد.

شماره 2 از علی پروین عبور کرد

رکورد شکنی عالیشاه

تیم دوم النصر هم از کل لیگ ایران قوی تر بود

سرعت پسرفت در لیگ داخلی

کاپیتان ها و پیروانی یادشان رفت؟

هیچ کس از لشکر هفتاد هزار نفره 
تشکر نکرد!

 بعد از مدت ها روز باشکوهی در ورزشگاه آزادی و در 
یک مسابقه بین المللی رقم خورد و پرسپولیس در 
حضور هزاران هوادار مرد و زن خود میزبان النصر 

بود. عربستان 
شرایط سکوهای ورزشگاه آزادی در شب سرد 
روزهای آخر بهمن ماه قابل توصیف نیست اما غیر 
از جایگاه های اطراف تونل و طبقه فوقانی اش کل 
سکوها پر بود تا حوالی دقیقه ۷۰ روی اسکوربورد 
ورزشگاه اعلام شود ۷۰۳۵۰ نفر تماشاگر در ورزشگاه 
آزادی حضور دارند که می تواند یک رکورد در مرحله 

اول لیگ نخبگان آسیا باشد.
با وجود این رکوردشکنی تماشاگرانی که قبل و حین 
بازی مدام به خویشتنداری دعوت شدند در دو سه 
صحنه اعمالی مرتکب شدند که می تواند جرایمی 

برای باشگاه پرسپولیس به همراه داشته باشد.
اول اینکه اواخر نیمه اول یک بطری آب معدنی به 
طرف بازیکن النصر که برای نواختن کرنر رفته بود، 
پرتاب شد؛ دوم انفجار یک نارنجک دستی بین دو 
نیمه، سوم روشن کردن یک فشفشه قرمز رنگ و 
دودزا در اواخر مسابقه و سرآخر انفجار یک نارنجک 

دستی دیگر بعد از پایان مسابقه.
جدا از این چهار مورد که البته امیدواریم به خاطر 
زمان بندی دقیق هواداران در ثبت آنها جرایم باشگاه 
محبوب شان زیاد نشود، همه چیز در ورزشگاه آزادی 
فوق العاده بود؛ آنقدر که استفانو پیولی بارها در 
صحبت هایش از این اتمسفر تمجید کرد و حتی برای 

زمین چمن هم لفظ »عالی« را به کار برد.
در چنین شرایطی اما برعکس تمام بازی های بزرگ 
دنیا و تیم های پرطرفدار، در پایان مسابقه هیچ کدام 
از بازیکنان پرسپولیس از تماشاگران پرتعدادی که در 
آن هوای سرد ساعت ها روی سکو بودند و زحمت و 
هزینه های رفت و آمد را به جان خریدند، تشکر و 

قدردانی نکرد.
برد سراغ  روزهای  پرسپولیسی ها در  معمولاً 
هواداران شان می روند و جشن و تشویق ایسلندی 
هم شکل می گیرد اما این روال باید در روزهای تلخ 
هم به هر قیمتی ادامه داشته باشد و حتی شده 
به صورت یکطرفه از سوی اعضای تیم اعمال شود.
معمولاً افشین پیروانی یا کاپیتان ها، بازیکنان دیگر 
را مجبور به تشکر از هواداران خود می کنند اما 
این بار در شرایطی که عالیشاه مشغول مصاحبه 
مقابل استند ای اف سی بود، بقیه نفرات مات و 
مبهوت در میانه زمین مشغول خوش و بش پایانی 
با تیم حریف بودند و بعد از آن هیچ کس سراغ 
هواداران نرفت و سکوها بدون اینکه تقدیری ببیند، 

. شد لی  خا
در آن دقایق گنگ و تلخ، محمد خدابنده لو 
دستانش را روی سرش گذاشته بود و بازیکن 
جوانی به مهری به خاطر از دست رفتن موقعیت 
پایانی دلداری می داد. سروش هم جزو آخرین 
نفراتی بود که هاج و واج سکوها را نگاه می کرد و 
غصه می خورد. سروش البته با بازوبند کاپیتانی 
در زمان ترک زمین برای چند هوادار دست زد و 
این رفتار از سوی عالیشاه هم تکرار شد اما تیم 
پرسپولیس هیچ تشکری از این لشکر بامعرفت 

هفتاد هزار نفری نکرد.

پرسپولیس با تک مهاجم تیم بهتری است اما...

 علیپور و عیسی
 قربانیان بزرگ تغییر سیستم

بازی  در  کارتال  اسماعیل  آزمون و خطاهای 
سرنوشت ساز مقابل النصر هم ادامه پیدا کرد و 
او ضمن اعمال جابه جایی مهره ها، سیستم بازی 
تیمش را هم تغییر داد و این بار با یک مهاجم نوک 

شروع کرد.
کارتال که در چهار بازی گذشته حتی دیدار دشوار 
مقابل الهلال در عربستان با دو مهاجم نوک شروع 
کرده بود این بار تغییر سیستم داد و تنها از سردار 
دورسون در نوک حمله سود برد. با این تغییر، او 
اشتباهی که در بازی های قبلی مرتکب می شد را 
رفع کرد تا میانه میدان را با هافبک های بیشتر 
مال خود کند.افت بدنی بازیکنان در نیمه دوم به 
خاطر فشردگی بازی های متعدد باعث شد کارتال 
از حوالی دقیقه ۶۰ تیمش را دوباره با دو مهاجم 
آرایش دهد که با این شرایط اوضاع بدتر هم شد 
و تیم او، هم در دفاع ضعیف بود و هم در حمله 
غیر از تک ضربه های وقت های تلف شده چیزی 

برای ارائه نداشت.
پرسپولیس در این بازی با سیستم پایه ۴-۲-۳-۱ 
شروع کرد که البته بعضاً شبیه ۱-۴-۱-۴ هم بود اما 
در یک سوم پایانی مسابقه دوباره به همان ۴-۴-۲ 

روی آورد که منجر به نتیجه نشد.
در چنین سیستمی پرسپولیس در مرکز زمین با 
کمبود بازیکن روبه رو است به خصوص اگر مسعود 
ریگی به عنوان تنها بازیکن پست شش، بیرون 
مانده باشد. در این شرایط بازی کردن با سروش 
و مهری یا خدابنده لو که قابلیت حضور در پست 
۸ و ۱۰ را دارند، شرایط مرکز میدان را به هم خواهد 
ریخت و در نهایت اینکه حداقل یک میلاد سرلک 
آماده باید کنار این نفرات حضور داشته باشد که 

قابلیت تدافعی تری نسبت به آنها دارد.
با این شرایط باید دید کارتال از بازی بعدی رو به 
سیستم تک مهاجمه خواهد آورد تا شرایط میانه 
میدان تیمش را بهبود بخشد یا نه. البته دشواری 
این سیستم آنجاست که او باید از سه مهاجم نوک 
مدعی اش دو تا را بیرون بنشاند و از آنجا که علاقه 
عجیبی به دورسون دارد، علیپور و عیسی، قربانی 
این سیستم خواهند شد که می تواند ماجراهای 

دیگری را به وجود بیاورد.

وقتی دروازه بان الجزایری 
خود را اثبات کرد

باید قدردان 
گندوز باشیم

 تنها نکته امیدوارکننده 
تقابل با النصر 

میلاد به روزهای 
خوب بازگشت

افزایش موج انتقادها علیه الکسیس گندوز پس از 
شکست چهار بر یک مقابل الهلال، موج ناجوانمردانه 
علیه دروازه بانی بود که از ابتدای فصل، یکی از چهره های 
مؤثر و کلیدی پرسپولیس بوده است. در این شکی نیست 
که گندوز نسبت به علیرضا بیرانوند در بازیسازی، بازی با 
پا و گرفتن توپ در یک مرحله ضعف دارد اما قدرت بالای 
او در مهار تک به تک و عملکرد موفق در لحظات کلیدی، 
تا اینجای فصل بارها کمک حال پرسپولیس بوده و اندک 
شانس سرخپوشان برای صعود به مرحله حذفی لیگ 
نخبگان با وجود کسب تنها یک برد، مدیون واکنش های 
خوب گندوز است. دروازه بان الجزایری برای رقم زدن 
اولین کلین شیت آسیایی خود در این فصل با پرسپولیس، 
در نیمه اول موفق به مهار فرصت تک به تک النصر و 
ضربه کاشته عبدالرحمان قریب شد و در نیمه دوم نیز 
مهم ترین فرصت النصر را از مارسلو بروزوویچ مهار کرد تا 

ستاره پرسپولیس در یک شب سرد باشد.

نگاهی به آمار دروازه بان های حاضر در لیگ نخبگان 
آسیا نشان می دهد که گندوز با ۷۳ درصد مهار، در بین 
۲۴ دروازه بان این فصل دو منطقه غرب و شرق، در رتبه 
هشتم قرار دارد و در این ۱۲ تیم منطقه غرب، چهارمین 
دروازه بان برتر از حیث مهار پس از دروازه بانان الهلال، 
استقلال و الریان محسوب می شود. از طرفی دیگر با وجود 
ثبت کلین شیت، میانگین نمره او در هشت مسابقه ۷ از 
۱۰ بوده که آماری قابل قبول برای یک دروازه بان محسوب 
می شود. در قضاوت عملکرد گندوز باید به این نکته هم 
توجه داشت که پرسپولیس در این فصل از لحاظ دفاعی با 
بالا رفتن سن مدافعین به طور واضح دچار پسرفت شده 
و فرصت های بیشتری برای رقبا به نسبت دوران حضور 
علیرضا بیرانوند ایجاد شده است. گندوز، ضعف های 
مشخصی دارد و دروازه بان کاملی در فوتبال ایران نیست 
اما تا اینجای فصل، مقصران بیشتری برای تحلیل عملکرد 

پرسپولیس به نسبت الکسیس گندوز وجود دارند.

 جدایی عبدالکریم حسن از جمع سرخپوشان پرسپولیس، 
این تیم را با چالشی جدی در سمت چپ خط دفاعی 
مواجه می کرد اما در تابستان با توجه به نیاز مبرم به 
یک مدافع چپ تخصصی، پرسپولیس جست وجو برای 
پیدا کردن گزینه ای شایسته را آغاز کرد و در نهایت میلاد 

محمدی را به عنوان انتخاب جدید خود معرفی کرد.
 میلاد محمدی شروعی درخشان با پرسپولیس داشت 
با این حال، این مدافع ملی پوش در طول چند هفته 
گذشته نتوانسته بود انتظارات هواداران و کادر فنی را 
برآورده کند. در بازی اخیر برابر سپاهان، علی رغم ارسال 
پاس گل، کاملاً عملکردش زیر سؤال رفت و در برخی از 
گل هایی که به صعود سپاهان منجر شد، نقش محوری 
داشت. این مسائل موجب نگرانی در میان هواداران 
فوتبال شده بود اما در بازی گذشته پرسپولیس برابر 
النصر، میلاد محمدی نشان داد که توانایی هایش فراتر از 
آن چیزی است که در هفته های اخیر ارائه داده بود. او با 

یک حرکت انفجاری و دریبل فوق العاده از سمت چپ، 
در همان دقایق ابتدایی بازی توانست موقعیتی خطرناک 
برای تیمش ایجاد کند، اگرچه هم تیمی هایش نتوانستند 

از این فرصت استفاده کنند.
 در این دیدار، میلاد محمدی ۹۰ دقیقه در زمین حضور 
داشت و توانست ۴ موقعیت خوب ایجاد کند. شوت او به 
چهارچوب نیز با واکنش خوب دروازه بان مواجه شد، اما 
دقت پاس های او با نرخ ۸۵ درصد نشان دهنده توانایی 
بالای او در کنترل بازی و بازیسازی بود. همچنین نفوذهای 
خطرناک او به خط دفاعی النصر، بار دیگر نشان داد 
که او می تواند به عنوان یک سلاح تهاجمی در ترکیب 

پرسپولیس عمل کند.
 این گونه نمایش ها، همان انتظاراتی است که هواداران 
پرسپولیس از میلاد محمدی دارند و تنها نکته مثبت بازی 
گذشته پرسپولیس را می توان احیای میلاد محمدی زیر 

نظر کارتال عنوان کرد.
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چهارشنبه شب، پرسپولیس مقابل 
النصر عربستان به تساوی بدون گل 
رضایت داد و این نتیجه با توجه به 
هفت بازی اخیر در لیگ نخبگان و 
از دست دادن موقعیت های کلیدی، 
حسرت مضاعفی را برای ۷۰ هزار هوادار 

حاضر در ورزشگاه به همراه داشت.
این تساوی در حالی رقم خورد که 
النصر با وجود اینکه به چندین ستاره 
نامدار خود مانند کریستیانو رونالدو 

و جان دوران استراحت داده بود و به 
اصطلاح با ترکیب دومش به بازی آمده 
بود اما با این حال، ترکیب دومش به 
اندازه ای قدرتمند بود که نشان داد این 
تیم حتی در غیاب ستاره هایش هم از 
بسیاری از تیم های ایرانی قوی تر است. 
به عنوان مثال، مارسلو بروزوویچ، 
هافبک باتجربه ای که سابقه حضور 
در فینال لیگ قهرمانان اروپا و جام 
جهانی را دارد، در این بازی به طور 
ثابت در ترکیب این تیم به میدان 
رفت؛ محمد سیمکان در دفاع النصر 
که مقابل پرسپولیس ۹۰ دقیقه حضور 
ثابت داشت همین امسال پیشنهاد 

بایرن مونیخ را رد کرده بود تا راهی 
النصر شود. به این اسامی استعداد های 
ناب داخلی مثل عبدالرحمان غریب 
ستاره تیم ملی عربستان و آنخلو برزیلی 
که از لیگ پرتغال به النصر آمده هم 
اضافه کنید. به جرأت می توان گفت 
که عربستان با سرمایه گذاری های 
گسترده اش به طوری تیم هایش را 
ترسناک کرده که حتی ترکیب دوم آنها 
هم حریفی قدرتمند برای رقبا باشد.
از سوی دیگر، پرسپولیس اگرچه 
با مصدومیت های متعدد دست و 
پنجه نرم می کرد، اما نمایش نسبتاً 
قابل دفاعی را از خود ارائه داد. به 

عنوان مثال، در حالی که این تیم از 
بازیکنان داخلی مانند سعید مهری 
می کرد،  استفاده  تعویض ها  برای 
رقبا همچنان از بازیکنانی با سابقه و 
شناخته شده در سطح بین المللی 
بهره بردند. پیولی در این بازی لاپورت، 
مدافع ثابت تیم ملی اسپانیا که نقش 
کلیدی در قهرمانی این کشور در اروپا را 
داشت، تعویض  کرد در حالی که کارتال 
عملاً بازیکن زیادی روی نیمکت تیمش 

برای تعویض نداشت.
این سؤال مطرح است که آیا اگر کادر 
فنی پرسپولیس امکانات و دسترسی 
به بازیکنان با کیفیت بالاتری داشت، 

می توانستند موفق تر عمل کنند؟ 
پاسخ قطعاً مثبت است و همین 
موضوع لزوم تقویت ترکیب را در پنجره 
آینده بیش از پیش نمایان می سازد 
و شاید برای همین بود که در پایان 

بازی هواداری از کارتال و کادرفنی اش 
ایراد نگرفت و بیشترین هجمه ها به 
مدیریت تیم وارد شد که در ابتدای 
فصل ستاره های خود را به راحتی از 

داد. دست 

در حالی که ۷۰هزار هوادار پرسپولیس در سرمای 
بهمن ماه با نارضایتی و چهره ای گرفته سکوها 
را در سکوت ترک می کردند و کم طاقت ها 
شعار هایی سر می دادند، اسماعیل کارتال در 
جایگاه یک طلبکار، نشست خبری بعد از بازی 
با النصر را ترک کرد و انگار از آخرین سؤال 
خبرنگاری که پرسید پرسپولیس باید مقابل 
تماشاگران پرتعدادش تیم بهتری باشد و مثل 
دقایق آخر کوبنده ظاهر شود، دلخور هم شده 

! د بو
پرسپولیس برای گاریدو و کارتال بیش از یک و 
نیم میلیون دلار هزینه کرده و خواهد کرد اما 
آیا خروجی این هزینه گزاف و میلیون دلاری باید 

فقط یک برد در هشت بازی آسیایی باشد؟
متأسفانه فرصت نشست خبری بعد از مسابقه 
کوتاه بود و بسیاری از سؤال هایی که از دل 
حرف های کارتال شکل گرفت از او پرسیده نشد 
اما واقعاً همچنان باید از کیفیت تیم دوم النصر 
آنقدر تمجید کنیم که خودمان یادمان برود چه 
تیمی در اختیار داریم و چه پشتوانه ای برای برد 

داشتیم و از آن بهره نبردیم؟
ترکیب النصر که اعلام شد فهمیدیم حتی خبری 
از سادیو مانه و آیمریک لاپورت در ارنج ابتدایی 
نیست و پیولی قصد داشته بازیکنانی که معمولاً 
نیمکت نشین هستند را در شرایط مسابقه قرار 

دهد که البته به هدفش هم رسید.
با این حال واقعیت اینجاست که این تیم 
پرسپولیس با وجود غایبانش قابلیت رقابت با 
تیم دوم النصر را داشت. تیمی که تنها سیمکان 
جوان را در قلب دفاع و مارسلو بروزوویچ را در 
میانه میدان داشت و بقیه نفرات، بازیکنان 
عربستانی بعضاً جوان و نیمکت نشینی بودند که 
نه اسم و رسم آنچنانی داشتند نه کیفیت شان 

آنقدر بالا بود که نتوان شکست شان داد.
در واقع اگر بخواهیم منصف باشیم این تیم 
النصر شبیه همان تیمی بود که پرسپولیس با 
یحیی گل محمدی، ده نفره مقابلش کم نیاورد و 
در نهایت با ضربات پنالتی به مرحله بعد رسید. 
یا حتی می شود این تیم را با همان النصری که 
با لباس های چریکی مغلوب پنالتی چیپ طارمی 

شد مقایسه کرد.
بعد از بازی کارتال و بازیکنانش مدام روی کیفیت 
النصر تأکید داشتند اما آنچه مشخص بود اینکه 
پرسپولیس به اندازه کافی تیم خوبی در این 
مسابقه نبود و هرگز نتوانست از پشتوانه هفتاد 
هزار نفری اش برای رسیدن به خواسته خود 
استفاده کند. البته که بازی های فشرده و به 
قول کارتال بازی ۱۳۷ دقیقه ای مقابل سپاهان 
انرژی زیادی از پرسپولیس گرفته بود و می شد 
نشانه های این ضعف را در نمایش نیمه دوم 
این تیم دید اما چرا پرسپولیس از این گوی داغ 

و خروشان انرژی نگرفت و به خودش نیامد؟
واقعیت درباره پرسپولیس شاید برای هواداران 
تلخ و گزنده باشد اما این تیم با نمایشی که 
مقابل النصر در خانه ارائه کرد نشان داد هرگز 
برای صعود شایسته نیست و شاید مستحق این 

اتفاق هم نبوده است.

پشتوانه 70هزار نفری مقابل تیم دوم النصر سوخت

پرسپولیس شایسته صعود نبود

کارتال در شرایطی با حالت حق به جانب 
درباره کیفیت حریف صحبت و از نمایش 
بازیکنانش تمجید می کرد که کنار دستش 
الکسیس گندوز به عنوان بهترین بازیکن 
زمین نشسته بود که همین یک تناقض 
بزرگ به شمار می آید. در واقع وقتی 
گندوز این عنوان را مال خود کرد، مشخص 
است پرسپولیس تحت فشار بوده و این 
دروازه بان به خاطر واکنش ها و سیوهای 
متعددش بهترین بازیکن میدان لقب 

گرفته است.
همین مسأله نشان می دهد النصر هم به 
اندازه پرسپولیس خوب بوده یا حتی برتر 
بوده کما اینکه آمار مربوط به احتمالی گلزنی 
النصر بالاتر بوده و این یعنی که موقعیت های 

آنها پرتعدادتر یا جدی تر بوده است.
این شرایط در حالی که پرسپولیس یک 
لشکر ۷۰هزار نفری را کنار خود می دید و 
البته برخلاف النصر برای پیروزی سرشار از 
انگیزه بود هرگز قابل قبول نیست و به همین 
خاطر می توان به کارتال و تیمش انتقاد کرد 
و صراحتاً گفت این تیم به هر دلیل در این 
مسابقه شایسته پیروزی نبود و در نهایت 
وقتی مقابل تیم دوم النصر چنین ویژگی ای 

ندارد شایسته صعود هم نیست.
پرسپولیس مقابل النصری که نسبت به بازی 
قبل خود در لیگ عربستان ۹ تغییر داشت و 
حتی نیاز نشد برخی ستاره هایش مثل مانه 
را میدان دهد هم می توانست برنده باشد هم 
بازنده. این در واقع همان شرایطی است که 

در دوره گاریدو و در برخی بازی های آسیایی 
مثل  بازی با الریان، السد، الشرطه و حتی 
پاختاکور رقم خورد و شاید بتوان به این باور 
رسید که تیم کارتال همان تیم گاریدو است 
و حداقل فعلاً اتفاق خاصی در این مجموعه 
رخ نداده و نکته مثبت دندانگیری از کارتال 
طی این سه هفته ندیده ایم که باعث ایجاد 

شود. تفاوت 
با در نظر گرفتن بازی مقابل نمایندگان قطر، 
ازبکستان، عراق و همین بازی آخر مقابل 
النصر می توان به صراحت گفت پرسپولیس 
کیفیت لازم برای صعود در لیگ نخبگان 
 را نداشته و به صورت واقع بینانه همین 
۷ امتیازی که از ۸ بازی گرفت به نوعی عدالت 

را در مورد این تیم جاری کرده است.
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